
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA 
CNPJ/MF 83.102.392/0001-27 

 
 

_________________________________________________________ 

Trav. Otacílio F. de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira – SC 

Caixa Postal n.º 15 - Fone/Fax: (0xx 47) - 3655-1111 

DECRETO N° 3071 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

ESTENDE PRAZO PARA CONFERÊNCIA E 

RETIFICAÇÃO DE ATA FINAL DO PROCESSO 

SELETIVO Nº 006/2023 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS 

 

EDSON SIDNEI SCHROEDER, Prefeito do Município de Major Vieira, Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais: 

 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica estendido o prazo para conferência e retificação de ata final do 

Processo Seletivo n° 006/2023 pela Empresa Executora do Certame. 

 

Art. 2º A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Major Vieira - 

SC, acompanhará o processo, com possível suporte técnico da análise dos títulos 

enviados. 

 

Art. 3º O prazo máximo para a conclusão de nova ata será até dia 14/02/2024. 

 

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 

 

Art. 5º – Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Major Vieira, SC, 09 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

EDSON SIDNEI SCHROEDER 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2024-02-09T16:16:28-0300
	EDSON SIDNEI SCHROEDER:98123831900




